
“wg
SERUIS CZ

 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY: NABÍDKA č.: N224-085

Dodání: dle dohody! SoD NÁZEV PROJEKTU: Sportovní areál P10

Realizace: 2 dny, resp. dle dohody DATUM: 14.08.2024

Záloha: cena materiálu DATUM ZMĚNY:

Splatnost: 10 dní DATUM PLATNOSTI: 31.01.2025

Záruka: 24 měsíců

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

AVEDES Servis, s.r.o. SÚMČ Praha — Dolni Měcholupy

Kumburský Újezd 25 Dolnoměcholupská 168/37, P10

509 01 Nová Paka 111 01 Praha - Dolní Měcholupy,

IČ: 05906318 IČ:

DIČ: CZO5906318

č.účtu: 115-4246170227/ 0100 (KB a.s.)

KONTAKTNÍ OSOBA: KONTAKTNÍ OSOBA:

Ing. Jaroslav Kobza, jednatel společnosti Denisa Malečková

Věšínova 140/5, 100 00 Praha 10 - Strašnice

tel.: +420 734 898 448 tel.: +420 702 231 991

e-mail: 'aroslav.kobza©avedes.cz e-mail: ma‘etek@do|nimecholugy.cz

reference: www.avedes.cz/rea|izace

Véc: Dodávka a instalace dveřního GSM komunikátoru a elektromotorickeho zámku

Poznámka:

Navržené řešení předpokládá měsíční náklady na SIM kartu s tarifem pro volání pro každý jeden komunikátor.

Provozovna: Kontakt:

Ing. Jaroslav Kobza

Věšínova 140/5

100 00 Praha 10 — Strašnice

tel.: +420 734 898 448

jaroslav.kobza@avedes.cz



1. SPECIFIKACE A CENA

1.1. DODÁVKA A INSTALACE INTERKOMU a ZÁMKU - vnější vstup

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

Ob' číslo Počet Po is CENA MATERIÁL CENA MONTÁŽ CENA

1' " jedn. celkem jedn. celkem CELKEM

GSM-Í-10D 1 ks GSMJNTERKOM PRO 10 UCASTN'KU’ DVOJ'TA 17 400,00 17 400,00 2 100,00 2 100,00 19 500,00
TLACITKA

SNZ-12-2 1 ks SPÍNANÝ NAPÁJECÍ ZDROJ 12V/2A 2 100,00 2 100,00 900,00 900,00 3 000,00

AKU-07 1 ks AKUMULÁTOR 7Ah 500,00 500,00 100,00 100,00 600,00

SECURE ELEKTROMECHANICKÝ TŘÍBODOVÝ ZÁMEK,
AUTOMATIC 1 ks SAMOZAMYKACÍ PANIKOVÁ FUNKCE 8 200,00 8 200,00 3 800,00 3 800,00 12 000,00

ELEKTROMOTOR PRO VŠECHNY TYPY
GU-M-01 1 ks SAMOZAMYKACÍCH ZÁMKÚ SECURE 5 400,00 5 400,00 200,00 200,00 5 600,00

BK—KL/KO 1 ks BEZPEQNOSTN' KOVAN' KL'KA'KOULE' 3 200,00 3 200,00 1 800,00 1 800,00 5 000,00
BEZP.TR.3

„ PANCEROVA POPLASTOVANÁ KABELOVÁ

KP-S 1 ks PRUCHODKA, KOMPLET 600,00 600,00 800,00 800,00 1 400,00

KABELOVÁ TRASA, ZASEKÁNÍM, PRÚRAZY,
KABEL 3 m HRUBÉ ZAČIŠTĚNÍ 100,00 300,00 400,00 1 200,00 1 500,00

KONFIG 3 hod KONFIGURACE, ZPROVOZNĚNÍ, ŠKOLENÍ 0,00 0,00 1 200,00 3 600,00 3 600,00

DOPRAVA 1 kp| DOPRAVA - PRAHA 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

DROBNÝ MONTAžNÍ A ELEKTROINSTALAČNÍ
ELINSTM 1 kp| MATERIÁL 800,00 800,00 300,00 300,00 1 100,00

CENA CELKEM BEZ DPH [ KČ] 39 600,00 14 800,00 54 400,00

DPH 21 % 8 316,00 310800 11 424,00

HALÉŘOVÉ VYROVNÁNÍ ] KČ] 0,00 0,00 0,00

CENA CELKEM s DPH [Kč] 47 916,00 17 908,00 65 824,00

1.2. DODÁVKA A INSTALACE INTERKOMU a ZÁMKU - patrový vstup

Ob' u P č t 1> _ CENA MATERIÁL CENA MONTÁŽ CENA

. 1s 0 0 e 0 1s

" p jedn. celkem jedn. celkem CELKEM

GSM-Í-os 1 ks GSMJNTERKOM PRO 5 UCASTN'KU' WM” 17 100,00 17 100,00 2 100,00 2 100,00 19 200,00
TLACITKA

SNZ-12-2 1 ks SPÍNANÝ NAPÁJECÍ ZDROJ 12V/2A 2 100,00 2 100,00 900,00 900,00 3 000,00

AKU-07 1 ks AKUMULÁTOR 7Ah 500,00 500,00 100,00 100,00 600,00

SECURE ELEKTROMECHANICKÝ TŘÍBODOVÝ ZÁMEK,
AUTOMATIC 1 ks SAMOZAMYKACÍ PANIKOVÁ FUNKCE 8 200,00 8 200,00 3 800,00 3 800,00 12 000,00

ELEKTROMOTOR PRO VŠECHNY TYPY
GU-M-01 1 ks SAMOZAMYKACÍCH ZÁMKÚ SECURE 5 400,00 5 400,00 200,00 200,00 5 600,00

BK-KL/KO 1 ks BEZPECVNOSTN' KOVAN' KUKA—KOULE 3 200,00 3 200,00 1 800,00 1 800,00 5 000,00
BEZP.TR.3

„ PANCEROVA POPLASTOVANÁ KABELOVÁ
KP-S 1 ks PRUCHODKA, KOMPLET 600,00 600,00 800,00 800,00 1 400,00

KABELOVÁ TRASA, ZASEKÁNÍM, PRÚRAZY,
KABEL 6 m HRUBÉ ZAČIŠTĚNÍ 100,00 600,00 400,00 2 400,00 3 000,00

KONFIG 3 hod KONFIGURACE, ZPROVOZNĚNÍ, ŠKOLENÍ 0,00 0,00 1 200,00 3 600,00 3 600,00

DOPRAVA 1 kp| DOPRAVA - PRAHA 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

ELINSTM 1 kpl DROBNY. MONTAZN' A ELEKTRO'NSTALACN' 1 500,00 1 500,00 300,00 300,00 1 800,00
MATERIAL

CENA CELKEM BEZ DPH [ KČ] 40 300,00 16 000,00 56 300,00

DPH 21 % 8 463,00 3 360,00 11 823,00

HALÉŘOVÉ VYROVNÁNÍ ] KČ] 0,00 0,00 0,00

CENA CELKEM s DPH [Kč] 48 763,00 19 360,00 68 123,00        



2. SPECIFIKOVANÝ STANDARD

2.1. GSM VSTUPNÍ KOMUNIKÁTOR

 

 
   

 

  

V Praze dne 14.08.2024

 

Základní vlastnosti

GSM-VarioBell (GSM-VB) je všestranně použitelný dveřní

komunikátor (vrátný), který lze využít i pro nouzovou

komunikaci. Stáčí vložit SIM a připojit napájení, popř. připojit

elektrický zámek. Pro svou práci využívá GSM spojení -

netřeba tedy připojit žádnou telefonní linku či jiné komunikační

vedení

- Modulární systém. Základní modul s jedním nebo dvěmi

tlačítky, popř. bez tlačítek. Dalšími moduly možno rozšířit

až na celkem 87 tlačítek. Pod každé tlačítko je možno

naprogramovat až 7 telefonních čísel, které budou po

zmáčknutí tlačítka postupné volány (při nedostupnosti nebo

obsazení právě volaného čísla).

. Modul klávesnice pro vytáčení čísel z libovolného počtu

pamětí (omezeno pouze kapacitou použité SIM karty),

přímou volbu telefonního čísla z klávesnice a zadávání

kódů pro spínání relé (počet kódů omezen opět pouze

kapacitou SIM karty)

- 2 nezávislá, dálkové ovládaná, přepínací relé s širokými

možnostmi naprogramování (spínání prozvonéním, kódem

během hovoru, kódem z klávesnice, vytvořením

hovorového spojení, zmáčknutím tlačítka atd.)

Posílání SMS se záznamem datumu, času a čísel z kterých

bylo otevřeno prozvonéním; datumu, času a kódu při

otevírání kódem z klávesnice.

. 1 vstup pro připojení např. álármu (upozornění pomocí

SMS) nebo pro kontrolu otevření brány (pípání béhem

hovoru) apod.

. Hlasová signalizace jednotlivých událostí (např. „Čekejte,

prosim“, ,,Odemykém.“ „Vyčkejte prosím na spojení.“, atd.

- Vzdálená správa prostřednictvím konfiguračních SMS.

. Lokální správa z PC přes USB systémový kabel.

 

Ing. Jaroslav Kobza

tel.: +420 734 898 448

e-mail.: ‘aroslav.kobza@avedes.cz


